Kehittämiskustannukset kattavat keskeisten osien ohjelmistojen kehittämisen ja 

niihin liittyvän infrastruktuurin (laitteistot, ohjelmistot, isännöinti, lisenssit jne.) 

hankinnan ja asentamisen. Jakokaava on neljä prosenttia mainittujen palvelujen 

kaikista kustannuksista. 

2) Kehittämiskustannukset voivat olla enintään 550 000 euroa (viisisataaviisikymmentä 

tuhatta) julkaisua kohti. 

3) Komissio laskuttaa osan ICS2- ja TAPAS-järjestelmän toimintakustannuksista 

Sveitsiltä f, g ja h alakohdan mukaisesti. Toimintakustannukset kattavat ICS2-

järjestelmän keskeisten osien ja infrastruktuurin (laitteistot, ohjelmistot, isännöinti,